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Medalla y Encomienda 

Orden Civil de Sanidad 

DEPARTAMENTO DE ESTOMATOLOGÍA 

                     FACULTAD DE ODONTOLOGÍA     

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS PARA LA REALIZACIÓN DEL 

EXAMEN DE ALUMNOS INTERNOS. CURSO 2024/25. 

 

 
CIRUGÍA BUCAL 

 
RODRÍGUEZ CRESPILLO, ANDREA 

MÉNDEZ LEÓN, ÁNGELA  

GÁNDARA ÁLVAREZ, ÁNGELA DE LA CRUZ 

REINOSO ALCÓN, ÁNGELA DE LAS NIEVES  

ÁLVAREZ FORCELLEDO, AROA 

DOMÍNGUEZ-MOMPELL CASTRO, CAROLINA 

BARRIOS LAO, ELENA 

TRANCOSO MACHADO, LAURA  

MORENO RODRÍGUEZ-PRAT, LUCÍA 

BUJALANCE ARIZA, SANDRA 

RODRÍGUEZ BERNÁRDEZ-ZERPA, YOLANDA 

 

 
CIRUGÍA BUCAL AVANZADA E IMPLANTOLOGÍA 

 
PEÑA RENDÓN , ISABEL 

RUIZ DOMINGUEZ, JAIME 

ÁLVAREZ BERRAQUERO, MARÍA 

IGNACIO RODRÍGUEZ, NEREA 

ÁLVARO ÁLVAREZ, PABLO ISIDRO 

MUÑOZ LOZA, ROSA 

 

 
EDUCACIÓN EN VALORES Y ORIENTACIÓN PROFESIONAL EN ODONTOLOGÍA 

 
FALLAHA EISSAWI, DUNIA 

 

 

ESTOMATOLOGÍA Y PATOLOGÍA SISTÉMICA 

 
RODRÍGUEZ BERNÁRDEZ-ZERPA, YOLANDA 

FERNANDEZ DE LA COTERA GARCIA, VALLE  

 

 
MEDICINA BUCAL 

 
RUIZ ZAMUDIO, TERESA 
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ODONTOLOGÍA INTEGRADA DEL ADULTO  

 

Dr. Ríos 

 
MILLAN HERNANDEZ, ALEJANDRA  

FERNÁNDEZ YÑIGUEZ, ÁNGELA 

PAREJO FERNÁNDEZ, JOSÉ MIGUEL 

GONZALEZ CASTRO, LUCIA 

SENRA GARRIDO, MARINA 

SONCINI, GABRIELLA 

 

 
 Dr. Velasco 

 
RUIZ ZAMUDIO, TERESA 
SANTOS-RODRÍGUEZ NAJARRO, FRANCISCO 

TURÓN RUIZ, MARÍA 

IBÁÑEZ, PATRICA 

ROMERO CUARESMA, PAULA 

 

 
ODONTOLOGÍA INTEGRADA INFANTIL 

 
IBÁÑEZ, PATRICA 

ORTA ALONSO, ÁNGELA 

DEL TORO ALCANTARA, DANIELA 

CLEMENTE PACHECO, ELENA 

HIDALGO BARÓN, BEATRIZ  

 

 

 
ODONTOLOGÍA INTEGRADA INFANTIL COMPLEJA 

 
IGNACIO RODRÍGUEZ, NEREA 

GARCÍA RODRÍGUEZ, TANIA 

HIDALGO BARÓN, BEATRIZ  

 

 

 
ODONTOPEDIATRÍA 

 
ORTA ALONSO, ÁNGELA 

DEL TORO ALCANTARA, DANIELA 

GÓMEZ ROJANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

PÉREZ GIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 

 

 
ORTODONCIA I 

 
LEIRA BECERRA, AINHOA  
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ORTODONCIA II 

 
IGNACIO RODRÍGUEZ, NEREA 

ORTA ALONSO, ÁNGELA 

TEJERA BALOSA, ÁLVARO 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, EVA 

BALMASEDA GÓMEZ, HUGO 

RUBIO LUNA, MARINA 

GARCÍA DOBLADO, NATALIA 

FERNÁNDEZ MORENO, PAULA 

 

 
ORTODONCIA Y ORTOPEDIA DENTOFACIAL AVANZADA 

 
IGNACIO RODRÍGUEZ, NEREA 

MILLAN HERNANDEZ, ALEJANDRA  

ORTA ALONSO, ÁNGELA 

TEJERA BALOSA, ÁLVARO 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, EVA 

GARCÍA DOBLADO, NATALIA 

DOMÍNGUEZ-ADAME REINA, ÁLVARO 

GIL INFANTE, CARMEN 

CÓZAR LÓPEZ, LAURA 

 

 
PATOLOGÍA Y TERAPÉUTICA DENTAL II 

 
REINOSO ALCÓN, ÁNGELA DE LAS NIEVES  

AVENDAÑO BECERRA, JORGE ANDRE 

PACHECO SANCHEZ, LUIS 

 

 
PATOLOGÍA Y TERAPÉUTICA DENTAL III 

 
GUERRA ÁVILA, ALBERTO  

HIDALGO BARÓN, BEATRIZ  

ARRIAZA RAMOS, IVÁN  

BENÍTEZ MARTÍN, MANUEL  

MACÍAS NADAL, NEREA 

PULET GONZÁLEZ, RAQUEL 

 
 

PERIODONCIA 

 
ÁLVAREZ BERRAQUERO, MARÍA 

TURÓN RUIZ, MARÍA 

PÉREZ GIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 

GALLARDO RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 

GUERRA ÁVILA, ALBERTO  

FALLAHA EISSAWI, DUNIA 
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PERIODONCIA AVANZADA 

 
RUIZ DOMINGUEZ, JAIME 

ÁLVAREZ BERRAQUERO, MARÍA 

ÁLVARO ÁLVAREZ, PABLO ISIDRO 

RUIZ ZAMUDIO, TERESA 

MILLAN HERNANDEZ, ALEJANDRA  

FERNÁNDEZ YÑIGUEZ, ÁNGELA 

PAREJO FERNÁNDEZ, JOSÉ MIGUEL 

GONZALEZ CASTRO, LUCIA 

SENRA GARRIDO, MARINA 

SANTOS-RODRÍGUEZ NAJARRO, FRANCISCO 

TURÓN RUIZ, MARÍA 

ROMERO CUARESMA, PAULA 

DEL TORO ALCANTARA, DANIELA 

GÓMEZ RAMÍREZ, BLANCA 

ORTIZ MAYO, BLANCA MARIA  

GUIJO GARCÍA, CARMEN 

SONCINI, GABRIELLA 

ARROYO LAMPREA, LAURA 

CLAVIJO PRUAÑO, MARÍA 

DE LA PAZ LUCENA, CARMEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Sevilla a 8 de octubre de 2024 

  

 

 

   
FDO: GUILLERMO MACHUCA PORTILLO 

  
DIRECTOR DPTO. DE ESTOMATOLOGÍA 


